
 

NVK AGDER 

ÅRSBERETNING 2025 

 

 

 

ORGANISASJON 

  

Styret og komiteer har i beretningsåret hatt følgende sammensetning:  

 

Leder og distriktsrepresentant (DR):  Trine Foss Salvesen  

Styremedlem/Kasserer:    Glenn Langeland  

 

       

Valgkomité:      Øystein Thorsen  

 

Revisor:      Lisbeth Reinertsen  

 

 

 

MEDLEMSTALL  

Per 31.12.25 er det 35 medlemmer i NVK Agder.  

 

 

MØTEVIRKSOMHET OG INFORMASJON  

Årsmøte for 2025 ble holdt på Lillesand skole.  

Styret har hatt digitale møter. Styret kommuniserer også via meldinger og e-poster.  

 

REPRESENTASJON  

NVK Agder deltok ikke ved DK/RS i 2025.  

 

ØKONOMI  

Årets regnskap ble gjort opp med et underskudd på kr 4243,05,-  

Bankbeholdningen til NVK Agder er kr 27 192.76,- ved utgangen av året.  

Klubbens beholdning av stålhagl 12/70 er 3 pk à 25 skudd samt 325 leirduer,  

samlet sum 491,-.  

Det er bokført beholdning av krus for kr 1150,- 

 

AKTIVITETER  

Styret for 2025 har valgt å ha et bevisst og tilpasset aktivitetsnivå. Agder er stor, og 

erfaringene viser at reiseavstand kan påvirke deltakelsen på enkelte arrangementer. Dette gir 

samtidig et godt utgangspunkt for å videreutvikle aktiviteter som i større grad treffer 

medlemmenes ønsker og behov. Styret ser positivt på muligheten for økt engasjement 



fremover og håper flere medlemmer vil bidra aktivt, slik at klubben kan tilby et variert og 

attraktivt aktivitetstilbud i årene som kommer. 

 

NVK Agder gjennomførte treningssamling i Hjallerup, Danmark, 21.–23. februar 2025. 

Samlingen hadde 8 deltakere og ble gjennomført med ekstern instruktør, med fokus på trening 

av stående fuglehunder og sosialt fellesskap. 

 

NVK Agder arrangerte i samarbeid med Lindesnes Jeger og Fisk foredrag/kveld med jaktprat 

23. april 2025 i Mandal, hvor Alexander Kristiansen presenterte ferske opptak fra 

vinterjakten. Arrangementet samlet god interesse og ga faglig påfyll samt sosial møteplass for 

medlemmer. 

 

STYRET  

I 2025 hadde klubben utfordringer med å få tilstrekkelig antall representanter til styret. Styret 

har likevel hatt en god sammensetning, med godt samarbeid og fungerende arbeidsform.  

 

Oppgaver har vært fordelt på styremedlemmer, noe som har fungert tilfredsstillende. 

I 2026 trer Trine av som leder/distriktsrepresentant, Glenn trer av som kasserer, og Øystein 

trer ut av valgkomiteen.  

 

Klubben håper og oppfordrer til at flere medlemmer ønsker å engasjere seg i styrearbeid og 

fylle verv i tiden fremover, slik at arbeidet kan videreføres og utvikles til det beste for Agder i 

2026. 

 

 

OPPNÅDDE RESULTATER  

 

Beste AK hund: 

NO57859/21 Huldremyras GTX Rore, Stian Halvorsen 

Utstilling:  3x Excellent, Cert, og ble med det NUCH Norsk Utstillingschampion 

Apportprøve: 1. AK apport på Agderapporten 

Jaktprøve:  3x. 1 AK skog Egersund og Kvinesdal og 2 AK skog Egersund  

   og ble med det NJ(K)CH Norsk jakt kombinert champion 

 

Styret takker for året som er gått og ønsker alle medlemmer lykke til i 2026. 

Mandal, 25.01.2026 

 
 

NORSK VORSTEHHUNDKLUBB avd. AGDER 

Styret v/ Trine Foss Salvesen, Glenn Langeland 

 


